
Zarządzenie nr 21/6/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 czerwca 2015 r.

w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu
Szkół nr 10 w Lublinie

Na podstawie  art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 5
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w
związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2014 r.,
poz. 121 z późn.) oraz § 25 ust.1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm.  zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Urszulę  Łapińską–Łubniewską,  dyrektora  Zespołu  Szkół 
Nr 10 w Lublinie do:

1) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Nauki ścisłe w życiu codziennym 
– rozwój  umiejętności  poprzez międzyprzedmiotowe podejście  na miarę XXI 
wieku”  w  ramach  programu  ERASMUS+  Edukacja  szkolna,  Akcja  2 
Partnerstwa  strategiczne  -  Projekty  wielostronne  realizowane  z  udziałem 
polskich instytucji; 

2) zawarcia umowy partnerskiej z Liceul Tehnologic Constantin Brencusi, Strada 1 
Mai 10 405200 Dej (Rumunia); Zeytinlibahce Mesleki ve Teknik Anadolu Sisesi, 
33070 Ihsaniye Mahallesi, Zeytinlibahce Cad. Akdeniz, Mersin (Turcja); Engin 
Can  Guve  Ortaokulu,  Ferzi  Cakmak  Mahallesi  1110.Sokak  No:  3  Esenler, 
34220  Istanbul  (Turcja);  Instituto  Comprensivo  Salvatore  Casella,  wice  E. 
D'Angio 14, 95030 Sicilia (Włochy); Agrupamento de Escolas Antonio Alves de 
Amorim, Lourosa – Santa Maria da Ferra, Rua Escola, C+S, no 175, 4535-082 
Lourosa  (Portugalia);  Zespół  Szkoły  Podstawowej  nr  2,  Przedszkola  i 
Gimnazjum  w  Zagańsku,  ul.  Turystyczna  59,  26-050  Zagańsk
(Polska);

3) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin
umowy o dofinansowanie projektu „Nauki ścisłe w życiu codziennym – rozwój
umiejętności  poprzez międzyprzedmiotowe podejście na miarę XXI wieku”  z 
Fundacją  Rozwoju  Systemu  Edukacji  z  siedzibą  w  Warszawie,  przy  ul. 
Mokotowskiej 43 - warunkiem zawarcia umowy o dofinansowanie projektu jest 
uprzednia zgoda Rady Miasta Lublin na realizację projektu;

4) realizacji umowy.

Numer dokumentu Mdok: 386549/05/2015 Strona 1 z 3



§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  okres  zajmowania  stanowiska  dyrektora  Zespołu 
Szkół Nr 10 w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Zarządzenie nr 21/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 czerwca 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 386549/05/2015 Strona 2 z 3



Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 21/6/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 6 czerwca 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Urszuli Łapińskiej-Łubniewskiej, dyrektora Zespołu Szkół nr 10 w Lublinie

Numer dokumentu Mdok: 386549/05/2015 Strona 3 z 3


